Директору МАОУ СОШ №26

А.А. Чаплыгину

от ____________________________
(ФИО родителя /законного представителя полностью)

______________________________

Адрес проживания: _____________

______________________________

Телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, обучающегося _____ класса

___________________________________________________________, ___________,
                                                               (Фамилия Имя Отчество ребенка)                                                                     (дата рождения)

 на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе _______________________ направленности

«__________________________».

«____» ___________ 2023 года

Подпись родителя /законного представителя/

___________

/_________________/
                                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)

С Уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными

общеразвивающими программами, Положением об организации и осуществлении

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам, иными локальными нормативными актами и документами МАОУ СОШ №26,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____» ___________ 2023 года

Подпись родителя /законного представителя/

___________

/_________________/
                                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)

Даю согласие МАОУ СОШ №26 на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, ____________________________________, в объеме, указанном в заявлении, с

целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____» ___________ 2023 года

Подпись родителя /законного представителя/

___________

/_________________/
                                                                                                                                                                        (расшифровка подписи)